
Obec Biskupice         
Obec Biskupice, Biskupice 120, 763 41 Biskupice podatelna@biskupiceuluhacovic.cz,

tel.: +420 577 136 050, datová schránka: x6daq7g, IČO: 00283771, DIČ: CZ00283771

Přehled přijatých usnesení ze zasedání ZO konaného dne 05.04.2023

5/2023-1 Zastupiteltvo obce schvaluje 6 hlasy ponechat odměny neuvolněným člunům
zastupitelstva v původní výši a to následovně:

neuvolněný místostarosta - 10.000,-Kč
předseda kontrolního a finančního výboru a kulturní komise - 2.500,-Kč
člen zastupitelstva obce, který je členem výboru či komise - 1.500,-Kč
člen zastupitelstva obce, který není členem výboru či komise - 1.000,-Kč

5/2023-2 Zastupitelstvo obce schvaluje 6 hlasy souhlas s celoročním hospodařením obce
Biskupice  a  Závěrečným účtem obce  Biskupice  za  rok  2022 včetně  zprávy
nezávislého auditora o výsledku přezkoumání hospodaření obce Biskupice za rok
2022 bez výhrad.

5/2023-3 Zastupiteltvo  obce  schvaluje  6  hlasy  účetní  závěrku  obce  Biskupice  k
rozvahovému dni  31.12.2022  a  výsledek  hospodaření  za  rok  2022  ve  výši
5.288.899,08 Kč, zjištěný podle platných právních předpisů v oblasti účetnictví,
převést do nerozděleného zisku minulých účetních období, tj. na účet 432.

5/2023-4 Zastupiteltvo obce schvaluje 6 hlasy účetní závěrku ZŠ a MŠ Biskupice, okres
Zlín, příspěvkové organizace za rok 2022 a hospodářský výsledek za rok 2022 ve
výši 0 Kč.

5/2023-5 Zastupiteltvo obce schvaluje 6 hlasy žádost o snížení nájemného v prostorech
pod poštou na 10.000 Kč bez DPH za rok + energie.

5/2023-6 Zastupiteltvo  obce  schvaluje  6  hlasy  dodatek  č.  3  k  nájemní  slouvě  se
společností DIMATEX CS, spol. s r.o.,  Stará 24, 46001 Stráž nad Nisou, IČO:
43224245 a pověřuje starostu obce podepsáním dodatku.

5/2023-7 Zastupitelstvo  obce  neschvaluje  6  hlasy  žádost  o  dotaci  z  rozpočtu  obce
Biskupice pro centrum služeb podpory Zlín, o.p.s.

5/2023-8 Zastupitelstvo  obce  neschvaluje  6  hlasy  žádost  o  dotaci  z  rozpočtu  obce
Biskupice na provoz Linky bezpečí, z.s.

5/2023-9 ZO Biskupice bere na vědomí žádost pana Vítka Pavla a  pana Vítka Josefa o
zrušení CHLÚ v k.ú.  obce Biskupice a po doplnění informací k žádosti a zjištění
informací  na  stavební  úřadu  v  této  věci  rozhodne  na  dalším  zasedání
zastupitelstva.

Starosta
-------------------------

Místostarosta
-------------------------

Ověřovatelé:


